נאשם 5 יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום
יעבר על עבירה לפיה הורשע.
על הנאשמת 6:
קנס - קנס בסך 565,000 ₪. הפיקדון שהופקד יועבר עבור תשלום הקנס.
פיצוי - הנאשמת 6 תשלם פיצוי בסך 250,000 ₪. הפיקדון אשר הופקד יועבר עבור תשלום הפיצוי. תשלום הפיצוי
יועבר לקרן לשמירת ניקיון.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ג אלול תשפ"ד, 16 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.